2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

           ___25.10.2024___ № _475__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах  районного этапа конкурса
«Обелиски Памяти»в рамках
республиканскойгероико-патриотической
акции «Великой Победе – 80!»

На основании приказа отдела образования Лельчицкого райисполкома от 24.05.2024 № 271 «О проведении районного этапа республиканского конкурса «Обелиски Памяти» в рамках  героико-патриотической акции «Великой Победе – 80!»» проведен районный этап конкурса.
	На районный этап конкурса было предоставлено 3 работы из 3 учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования следующих участников:
Чубчик Александру, Швец Николая, Зеньковец Елизавету, Зеньковец Лилию, учащихся государственного учреждения образования «Глушковичская средняя школа»;
Жабаровского Макара, учащегося государственного учреждения образования «Липлянская средняя школа».
2. Направить работы победителей в г. Гомель для участия в областном этапе республиканского конкурса «Обелиски Памяти» в рамках  героико-патриотической акции «Великой Победе – 80!».

Начальник отдела                                                                В.А. Гриб

Лисицкая  21842